РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024                                         с. Кордово                                           № 66-п

О внесении изменений в постановление

администрации Кордовского сельсовета

от 01.03.2021 № 6-п «Об утверждении Положения

о межведомственной комиссии по оценке и

обследованию помещения в целях признания

 его жилым помещением, жилого помещения

 пригодным (непригодным) для проживания

 граждан, а также многоквартирного дома в

целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47

«Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом», Уставом Кордовского сельсовета

Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кордовского сельсовета от

01.03.2021 № 6-п «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Пункт 47 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения

непригодным для проживания».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования в газете «Кордовский вестник».

И.о. Главы сельсовета                                                                  И.М. Булатова